PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.12.2012

   № 675
г. Колпашево

О порядке использования средств субсидии

из областного бюджета на проведение

энергетических обследований в

муниципальных учреждениях Томской

области, не осуществляющих приносящую

доход деятельность или осуществляющих

приносящую доход деятельность, объем доходов

от которой составляет менее 25% от объема

бюджетных ассигнований, предоставленных

муниципальным учреждениям из местного бюджета

В соответствии с постановлением Администрации Колпашевского района от 28.11.2012 № 1192 «О порядке использования средств субсидии из областного бюджета на проведение энергетических обследований в муниципальных учреждениях Томской области, не осуществляющих приносящую доход деятельность или осуществляющих указанную деятельность, объем доходов от которой составляет менее 25% от объема бюджетных ассигнований, предоставленных муниципальным учреждениям из местного бюджета»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Средства субсидии на проведение энергетических обследований в муниципальных учреждениях Томской области, не осуществляющих приносящую доход деятельность или осуществляющих указанную деятельность, объем доходов от которой составляет менее 25% от объема бюджетных ассигнований, предоставленных муниципальным учреждениям из местного бюджета, предоставленные бюджетом муниципального образования «Колпашевский район» в 2012 году бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение» в виде иных межбюджетных трансфертов (далее – ИМБТ,) в размере 140 400,0 (сто сорок тысяч четыреста) рублей, направляются на проведение энергетических обследований в муниципальных бюджетных учреждениях «Библиотека», «Центр культуры и досуга» (далее – МБУ «Библиотека», МБУ «ЦКД»).
2. Главным распорядителем бюджетных средств, в части бюджета муниципального образования «Колпашевское городское поселение», является Администрация Колпашевского городского поселения.
3. Средства ИМБТ направляются на оплату расходов, связанных с проведением энергетических обследований в МБУ «Библиотека» и МБУ «ЦКД» в размерах согласно приложению к настоящему постановлению в виде субсидий на иные цели.

4. МБУ «Библиотека» и МБУ «ЦКД» обеспечить софинансирование средств ИМБТ за счет собственных средств в размерах, указанных в приложении.

5. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Колпашевского городского поселения предоставить отчетность об использовании средств субсидии не позднее 25 декабря 2012 года в Администрацию Колпашевского района.
6. Средства субсидии, неиспользованные по целевому назначению, подлежат возврату в бюджет муниципального образования «Колпашевский район» до 25.12.2012.

7. Контроль за целевым использованием средств субсидии, предоставленной администрации Колпашевского городского поселения возложить на начальника отдела по вопросам культуры, молодежной политики и спорта администрации Колпашевского городского поселения Суханову К.В.

 8. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

9. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Колпашевского городского поселения Лаптева П.В.

	Глава Колпашевского

городского поселения
	А.А.Черников

Приложение к постановлению Администрации

«О порядке использования средств субсидии

из областного бюджета на проведение

энергетических обследований в муниципальных
учреждениях Томской области, не осуществляющих
приносящую доход деятельность или осуществляющих приносящую доход деятельность,
объем доходов от которой составляет менее 25% от объема бюджетных ассигнований, предоставленных

муниципальным учреждениям из местного бюджета»

Распределение средств ИМБТ за счет средств субсидии
между муниципальными бюджетными учреждениями в 2012 году

	Наименование учреждения
	Средства ИМБТ,
руб.
	Объем софинансирования, руб.

	МБУ «Центр культуры и досуга»
	75 150,0
	8 350,0

	МБУ «Библиотека»
	65 250,0
	7 250,0

	Всего по учреждениям
	140 400,0
	15 600,0